



اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: بانک حکمت ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: حکمت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 571913	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۱۴,۲۸۸,۰۹۹	۱۰,۳۱۳,۶۷۱	۳۹	بدهی به بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی	۰	۰	--
مطالبات از بانک‌های مرکزی	۴,۱۳۱,۳۶۷	۳,۷۴۶,۵۶۵	۱۰	بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۶,۸۶۳,۳۳۴	۹,۰۳۴,۳۶۲	(۲۴)
مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۸۳۷,۴۹۵	۸,۱۷۵,۷۳۷	(۹۰)	سپرده‌های دیداری و مشابه	۱۳,۳۳۱,۴۵۰	۱۰,۴۳۰,۷۰۸	۲۸
مطالبات از دولت	۰	۰	--	سپرده‌های پس‌انداز و مشابه	۳,۳۸۸,۱۱۰	۱,۲۸۰,۶۰۷	۱۶۵
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی به غیر از بانک‌ها	۰	۰	--	سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار	۳۷,۹۳۲,۱۸۵	۳۳,۵۴۷,۸۹۰	۱۷
تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی به غیر از بانک‌ها	۲۵,۰۳۲,۶۱۷	۲۲,۴۲۷,۴۹۰	۱۲	سایر سپرده‌ها	۲۰۴,۰۶۱	۱۷۴,۰۱۷	۱۷
سرمایه‌گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار	۱,۲۹۳,۶۱۹	۱,۲۰۲,۵۴۶	۷	مالیات پرداختنی	۰	۱۵۳,۸۱۸	--
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۱۱,۲۹۸,۲۰۷	۲,۹۴۱,۱۲۳	۲۸۴	سود سهام پرداختنی	۳۱,۷۸۳	۱۸۹,۳۶۸	(۸۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	ذخایر	۱,۸۲۶,۹۰۹	۱,۵۰۰,۷۳۹	۲۲
دارایی‌های نامشهود	۵۴,۹۲۴	۵۴,۸۵۷	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۰,۶۶۰	۱۱۳,۴۴۳	(۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۷۵۶,۳۰۵	۹,۶۸۴,۴۵۴	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	سایر بدهی‌ها	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۴,۴۰۰,۵۳۴	۴,۴۱۱,۶۸۷	۰	جمع بدهی‌ها	۶۳,۶۷۹,۳۹۲	۵۵,۴۳۳,۹۳۲	۱۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۶۱,۷۱۷	۵۶۱,۷۱۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۳۹,۸۶۱	۳۹,۸۶۱	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۸۳۰,۹۹۷	۹۴۳,۵۹۹	(۱۳)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۷,۴۱۳,۵۷۵	۷,۵۳۵,۱۷۷	(۲)

جمع دارایی‌ها	۷۱,۰۹۱,۹۶۷	۶۲,۹۵۸,۱۱۹	۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۱,۰۹۱,۹۶۷	۶۲,۹۵۸,۱۱۹	۱۳
---------------	------------	------------	----	--------------------------------	------------	------------	----

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدها				
درآمدهای مشاع				
سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی	۷۵۴,۲۱۵	۹۱۳,۰۳۲	(۱۷)	۳,۳۳۷,۸۰۰
سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها	۳۷۳,۷۲۷	۳۶۲,۳۳۴	(۳۵)	۱,۷۰۸,۳۳۶
جمع درآمدهای مشاع	۱,۰۳۷,۰۴۲	۱,۲۷۵,۳۶۶	(۱۹)	۵,۰۴۶,۱۳۶
سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۴۶,۸۵۷)	(۱,۰۸۸,۸۸۰)	(۴)	(۴,۳۱۱,۷۱۳)
تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری	.	.	--	.
سهم سود سپرده‌گذاران	(۱,۰۴۶,۸۵۷)	(۱,۰۸۸,۸۸۰)	(۴)	(۴,۳۱۱,۷۱۳)
سهم بانک از درآمدهای مشاع	(۱۹,۸۱۵)	۱۸۶,۳۸۶	--	۸۳۴,۴۳۴
درآمدهای غیرمشاع				
سود و وجه التزام فعالیت‌های غیرمشاع	۵۰۶	۸۳۰	(۳۹)	۳,۰۵۲
درآمد کارمزد	۴۳۷,۵۱۸	۳۶۴,۳۷۵	۶۳	۱,۰۳۶,۰۲۷
نتیجه مبادلات ارزی	۱۲,۳۸۰	۳,۳۳۸	۳۷۲	۱۷,۳۳۶
سایر درآمدها	۱,۶۷۳	۱۱۷	۱,۳۳۹	۱,۴۵۴,۳۱۶
جمع درآمدهای غیرمشاع	۴۴۳,۰۷۶	۳۶۸,۶۵۰	۶۵	۳,۵۱۰,۷۲۱
جمع درآمدها	۴۳۳,۲۶۱	۳۵۵,۰۳۶	(۷)	۳,۳۴۵,۱۵۵
هزینه‌ها				
هزینه‌های کارکنان	(۱۹۳,۶۸۳)	(۱۴۶,۶۰۹)	۳۳	(۶۹۹,۳۳۸)
سایر هزینه‌های اجرایی	(۳۳۰,۹۷۹)	(۱۷۸,۴۳۰)	۲۹	(۱,۰۸۰,۳۰۳)
هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول	(۳۵,۹۱۳)	(۳۷,۱۳۷)	(۳۰)	(۱۴۹,۳۹۰)
هزینه‌های مالی	(۵,۶۵۶)	.	--	(۳۷۹)
هزینه کارمزد	(۸۸,۶۳۳)	(۴۵,۷۵۳)	۹۴	(۳۱۳,۷۳۳)
جمع هزینه‌ها	(۵۴۴,۸۶۳)	(۴۰۷,۹۱۸)	۳۴	(۳,۳۴۱,۸۳۱)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۳۲,۶۰۳)	۴۷,۱۱۸	--	۱,۱۰۳,۳۲۴
مالیات بر درآمد	.	(۱۰,۶۰۳)	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۳۲,۶۰۳)	۳۶,۵۱۶	--	۱,۱۰۳,۳۲۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۳۲,۶۰۳)	۳۶,۵۱۶	--	۱,۱۰۳,۳۲۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۳۳,۶۰۳)	۳۶,۵۱۶	--	۱,۱۰۳,۲۲۴
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۴۳,۵۹۹	۳۳۶,۲۵۴	۱۸۱	۳۳۶,۲۵۴
تعدیلات سنواتی	•	•	--	(۳۰,۴۸۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۹۴۳,۵۹۹	۳۳۶,۲۵۴	۱۸۱	۳۰۵,۷۷۴
سود سهام مصوب	•	•	--	(۳۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹۴۳,۵۹۹	۳۳۶,۲۵۴	۱۸۱	۵,۷۷۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۸۲۰,۹۹۷	۳۷۲,۷۷۰	۱۲۰	۱,۱۰۹,۰۹۸
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۱۶۵,۴۹۹)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۲۰,۹۹۷	۳۷۲,۷۷۰	۱۲۰	۹۴۳,۵۹۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۰)	۶	--	۱۸۴
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	•	۶,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	4,303,298	(1,158,300)	--	9,326,031
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	4,303,298	(1,158,300)	--	9,326,031
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(167,585)	(725)	23,015	(131,965)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(167,585)	(725)	23,015	(131,965)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(152,818)	0	--	0

دولتي- ارزي										
جمع	۲۴,۴۰۸,۸۴۱	۲۴,۴۲۸,۵۳۳	۱۷۱,۲۳۳	۲۸۹,۲۷۹	۷۰۵,۰۱۸	۱۲۳,۲۸۹	۱,۹۱۵,۰۳۰	۲,۸۸۶,۹۶۱	۲۵,۲۰۰,۲۲۲	۲۷,۷۳۸,۱۶۲
کسر مي شود:										
سود سالهاي آتي	۱,۹۹۰,۴۵۹	۱,۸۸۷,۸۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۹۰,۴۵۹	۱,۸۸۷,۸۲۱
ساير	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تسهيلات پايان دوره	۲۰,۴۱۸,۲۸۲	۲۲,۵۵۰,۷۱۲	۱۷۱,۲۳۳	۲۸۹,۲۷۹	۷۰۵,۰۱۸	۱۲۳,۲۸۹	۱,۹۱۵,۰۳۰	۲,۸۸۶,۹۶۱	۲۳,۲۰۹,۷۶۳	۲۵,۸۵۰,۳۴۱
ارزش وثايق دريافتي			۷۸,۲۷۸	۱۴۴,۹۳۶	۶۳,۶۸۱	۶۰,۸۵۱	۱,۳۳۲,۷۰۹	۱,۳۳۷,۳۹۰	۱,۴۷۴,۶۶۸	۱,۵۳۳,۰۶۷
مانده مبناي محاسبه ذخيره اختصاصي			۹۳,۰۵۵	۱۴۴,۴۵۳	۶۴۱,۲۳۷	۶۲,۴۲۸	۵۸۲,۳۲۱	۱,۵۵۹,۶۷۱	۱,۳۱۶,۷۱۳	۱,۷۶۶,۵۶۲
ضريب مبناي احتساب ذخيره اختصاصي (درصد)			۱۰	۱۰	۳۰	۳۰	۵۰	۵۰		
ذخيره اختصاصي مطالبات مشکوک الوصول			۹,۳۰۶	۱۴,۴۴۵	۱۲۸,۲۶۷	۱۲,۴۸۸	۳۱۶,۳۰۵	۴۳۴,۵۷۳	۴۵۳,۸۷۸	۴۶۱,۵۰۶
مانده مبناي محاسبه ذخيره عمومي	۲۰,۴۱۸,۲۸۲	۲۲,۵۵۰,۷۱۲	۱۶۲,۰۳۷	۲۷۴,۹۳۴	۵۷۶,۷۵۱	۱۱۰,۸۰۱	۱,۵۹۸,۷۳۵	۲,۴۵۲,۳۸۸	۲۲,۷۵۵,۸۸۵	۲۵,۳۸۸,۸۳۵
ذخيره عمومي مطالبات مشکوک الوصول	۲۹۵,۴۳۲	۳۳۰,۱۴۷	۵,۱۲۵	۹,۷۳۱	۷,۸۴۸	۱,۴۳۳	۱۹,۹۹۰	۴,۹۰۷	۳۲۸,۳۹۵	۳۴۶,۳۱۸
جمع	۲۰,۱۲۲,۹۵۰	۲۲,۲۲۰,۵۶۵	۱۵۶,۹۰۲	۲۶۵,۲۰۲	۵۶۸,۹۰۳	۱۰۹,۳۶۸	۱,۵۷۸,۷۳۵	۲,۴۴۷,۴۸۱	۲۲,۴۳۷,۴۹۰	۲۵,۰۴۲,۶۱۷

ارقام به ميليون ريال

برآورد شرکت از تغييرات در نرخ سود تسهيلات اعطايی

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.

برآورد شرکت از تغييرات در مانده تسهيلات

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.

برآورد شرکت از تغييرات در مانده ذخاير مطالبات مشکوک الوصول

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.

مانده سپرده های دريافتي از مشتريان

شرح	مانده سپرده ها		متوسط نرخ سود سپرده ها		برآورد مدیریت از تغيير در نرخ سود سپرده ها و تغيير در مانده سپرده‌هاي دريافتي از مشتريان
	در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
سپرده هاي ريالي:					
سپرده هاي کوتاه مدت	۱۴,۵۰۸,۳۶۵	۲۱,۳۴۲,۹۱۰	۱۰	۱۰	با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.
سپرده هاي کوتاه مدت ويژه	۰	۰	۱۴	۱۴	با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.
سپرده هاي بلند مدت	۱۴,۹۰۸,۶۹۷	۱۶,۸۵۹,۱۹۷	۱۵	۱۵	با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.
جمع سپرده‌هاي هزينه زا	۲۹,۴۱۷,۰۶۲	۳۸,۲۰۲,۱۰۷			
سپرده‌هاي غير هزينه زا	۱۱,۱۵۵,۹۱۸	۱۴,۳۶۲,۱۳۴	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.
جمع سپرده‌هاي ريالي	۴۰,۵۷۲,۹۸۰	۵۲,۵۶۴,۲۴۱			
سپرده‌هاي ارزي	۷۳۰,۲۵۹	۲,۵۶۴,۲۵۱	۳	۳	با توجه به روند ادغام امکان پيش بينی میسر نمی باشد.
جمع سپرده‌هاي دريافتي	۴۱,۳۰۳,۲۳۹	۵۵,۱۲۸,۴۹۲			

ارقام به میلیون ریال	
برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود سپرده های دریافتی	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
برآورد شرکت از تغییرات در مانده سپرده ها	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد شعب	۱۳۳	۱۳۳	۰
تعداد کارکنان	۱,۱۲۵	۱,۱۰۶	۰

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد تغییر روند در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
نرخ حق الوکاله	۳	۳	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
ماهه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختی) به سپرده گذاران	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
نسبت کفایت سرمایه	۸	۸	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت	
با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.	

سود (ریان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها				
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات درخصوص تغییر روند در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱۰۳,۹۹۹	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳۹	۱۱۳	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	(۶۳,۱۴۸)	۹۰,۴۹۴	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
جمع سود(زیان) حاصل از سرمایه گذاریها	۳۹,۸۸۰	۹۰,۶۰۷	۰	
جایزه سپرده قانونی	۳۵,۳۸۸	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
سود حاصل از سپرده گذاری در بانکها	۱,۶۳۳,۰۹۶	۱۸۳,۱۳۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

سود حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بدهی	۸۲	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
جمع سود حاصل از سپرده گذاری ها	۱,۶۶۸,۴۶۶	۱۸۳,۱۳۰	۰	
سایر درآمدهای ناشی از سرمایه گذاری و سپرده گذاری	۰	۰	۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
جمع سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاری ها و سپرده گذاری ها	۱,۷۰۸,۳۴۶	۲۷۳,۷۳۷	۰	

ارقام به میلیون ریال

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
شبکه الکترونیکی پرداخت کارت شاپرک	۰.۱۵	۱,۷۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۸۲	۰.۱۵	۱,۷۰۰	۰
شرکت واسطه‌ای حکمت ایرانیان (سهامی خاص)	۲۵	۲۵,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۱۱۸	۲۵	۲۵,۰۰۰	۰
شرکت خدمات ارزی و صرافی حکمت ایرانیان (سهامی خاص)	۸۹	۳۵,۶۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۳,۰۹۰	۸۹	۳۵,۶۰۰	۰
گروه کارکنان حکمت ایرانیان (سهامی خاص)	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۶۵,۰۰۰	۰
گروه اقتصاد حکمت ایرانیان (سهامی خاص)	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	(۱,۰۰۰)	۰	۰	۰
توسعه فناوری و تجارت حکمت (سهامی خاص)	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳,۸۵۵	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
صندوق بیمه تعاون ارتش جمهوری اسلامی ایران بتاجا	۱	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱	۱۰۰	۰
اختصاصی بازارگردانی حکمت ایرانیان یکم	۹۹.۷۱	۶۱۹,۱۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	(۸۰۰)	۹۹.۷۱	۷۰۹,۵۹۵	۰
سیدگردان کاریزما	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴۳	۰	۰	۰
بیمه حکمت صبا	۱۹.۹۳	۲۹۸,۸۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۱,۴۵۴	۱۹.۹۳	۲۹۸,۸۰۰	۰

صندوق سرمایه گذاری سهم آشنا	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۸	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
گسترش نفت و گاز پارسیان	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	(۱۱)	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
فولاد هرمزگان جنوب	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۷۸	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
معدنی وصنعتی چادر ملو	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵۴۸	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
پتروشیمی پردیس	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۶۳	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
دوده صنعتی پارس	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
سنگ آهن گهر زمین	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
گلتناس	•	•	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳	•	•	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
صنعتی و معدنی کیمیای زنجان گستران	•	۵۴۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۵	•	۹۰۰	۴۰	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)	•	۵۱,۹۰۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۲	•	۵۱,۹۰۲	•	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
تامین مواد اولیه فولاد صبانور	•	۱,۶۴۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۶۹	•	۱,۰۹۷	۱۸	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
سایر شرکت های خارج از بورس	•	۳,۱۵۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۶	•	۲,۹۲۵	۵۵	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

سایر درآمدها و هزینه ها و هزینه های مالی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
سایر درآمدها :		
خالص سایر درآمدها	۱,۴۵۴,۳۱۶	۱,۶۷۳
جمع سایر درآمدها	۱,۴۵۴,۳۱۶	۱,۶۷۳
سایر هزینه های اجرایی:		
خالص سایر هزینه ها	(۱,۰۸۰,۲۰۲)	(۲۳۰,۹۷۹)
جمع سایر هزینه های اجرایی	(۱,۰۸۰,۲۰۲)	(۲۳۰,۹۷۹)
هزینه های مالی:		
هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری	•	•
جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی	(۲۷۹)	(۴,۶۵۶)
سایر هزینه های مالی	•	(۱,۰۰۰)
جمع هزینه های مالی	(۲۷۹)	(۵,۶۵۶)

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۵۷,۱۱۹	۱,۳۵۹,۹۸۳	۱۳۵,۵۰۳	۳,۳۲۶,۳۵۵	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۲۵۹,۲۰۵	۲۶,۶۰۱,۴۲۲	۳,۹۰۰,۲۲۶	۸۱,۸۳۷,۸۰۵	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۸۰	۳,۳۷۰	۱۸۸	۳,۳۷۰	پوند	داراییهای ارزی پایان دوره
۵۹۳,۴۵۸	۵۱,۸۸۹,۳۵۶	۳۱,۰۳۰	۱,۸۳۸,۸۱۳	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
۴,۹۳۹,۴۸۵	۸,۱۷۷,۹۵۵,۸۵۵	۸,۱۷۵,۵۳۹	۱۳,۳۹۸,۴۳۱,۱۰۸	روپیه هند	داراییهای ارزی پایان دوره
۵,۰۸۱,۸۴۳	۸۳۴,۴۵۶,۹۱۱	۵,۷۱۵,۹۰۳	۹۱۳,۸۱۳,۳۸۱	یوان	داراییهای ارزی پایان دوره
۱۷۴,۳۳۸	۳۴,۰۳۹,۵۹۱	۳,۰۳۷	۳۹۵,۳۴۳	لیر ترکیه	داراییهای ارزی پایان دوره
۴,۳۱۲	۱۱۶,۹۳۷,۱۱۰	۴,۳۴۵	۱۱۶,۹۳۷,۱۱۰	وون	داراییهای ارزی پایان دوره
۵۷,۰۶۴	۱,۳۵۸,۶۷۱	۱۳۵,۴۴۴	۳,۳۳۴,۸۶۶	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۱,۳۴۰,۷۱۸	۲۶,۳۱۰,۸۶۸	۳,۸۸۰,۹۵۳	۸۱,۴۳۳,۳۸۱	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۷۹	۳,۳۶۱	۱۸۷	۳,۳۶۱	پوند	بدهی های ارزی پایان دوره
۵۹۳,۴۵۸	۵۱,۸۸۹,۳۵۶	۳۱,۰۳۰	۱,۸۳۸,۸۱۳	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۴,۹۳۴,۶۶۳	۸,۱۶۹,۹۶۹,۵۹۴	۸,۱۷۳,۵۵۸	۱۳,۳۹۰,۳۳۷,۶۴۷	روپیه هند	بدهی های ارزی پایان دوره
۵,۰۵۷,۸۶۹	۸۳۰,۵۳۰,۴۰۰	۵,۷۰۲,۰۵۹	۹۱۱,۶۰۰,۳۲۴	یوان	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۷۴,۰۱۳	۳۳,۹۹۸,۵۰۳	۲,۷۹۸	۳۶۴,۱۵۴	لیر ترکیه	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۳,۷۱۹	۱۹,۳۷۱,۵۴۶	۱۳,۵۸۴	۱۹,۳۷۱,۵۴۶	روبل	بدهی های ارزی پایان دوره
۴,۰۵۸	۱۱۳,۶۵۷,۵۰۴	۴,۱۸۶	۱۱۳,۶۵۷,۵۰۴	وون	داراییهای ارزی پایان دوره
۹,۹۰۰	۳۵,۳۶۹,۵۹۴	۹,۵۷۶	۳۵,۳۶۹,۵۹۴	ین	بدهی های ارزی پایان دوره
۱۳,۷۱۹	۱۱,۴۴۶,۹۳۶	۱۳,۵۸۴	۱۱,۴۴۶,۹۳۶	روبل	داراییهای ارزی پایان دوره
۹,۹۰۰	۳۵,۳۶۹,۵۹۴	۹,۵۷۶	۳۵,۳۶۹,۵۹۴	ین	داراییهای ارزی پایان دوره

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۴۳,۵۹۹	۰	۱,۱۰۳,۳۳۴	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به روند ادغام امکان پیش بینی میسر نمی باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

